fessarium 127; — peccatum remissum non posse reviviscere 129 sq.; — de remissione poenae temporalis 147; — minister est solus sacerdos 174; — de iure accipiendae absolutionis 189; — si confessarius causavit damnum tertii 190 sq.; — de sigilli sacramentalis materia 193.

Indulgentia „a culpa et a poena“ quid significet 197; — conceditur vivis per actum iudicialis potestatis 202; — num habeat effectum infallibilem 203.

Extrema Unctio: num unctiones „renum et pedum“ sint necessariae 230; — utrum verba formae necessario proferenda sint modo deprecativo 233, 234; — posse interdum primam gratiam producere 236; — de subiecto huius Sacramenti 240.

Matrimonium ratum, verum ac proprium fuisse inter B. V. Mariam et S. Ioseph 328.

Subdiaconatus: de subdiaconorum nomine et munere 258; — subdiaconis licebat Matrimonio uti 259; — subdiaconatus non est Sacramentum 259 sqq.; — ex delegatione administrari potest a simplici presbytero 294.

Subiectum Extremae Unctionis est adultus baptizatus 240; — num etiam perpetuo amens 241; — non potest administrari nisi gravi morbo laborantibus 241 sq.; — quibus dari nequeat 242; — num adsit praeceptum divinum sub gravi obligans ad eius susceptionem 243; — de iteratione huius Sacramenti 243 sq. — *Matrimonii*: subiectum ad hoc Sacramentum valide et licite ineundum sunt Christiani adulti, habiles, nondum ligati etc. 382 sqq. 388 sqq. — *Ordinis* capax est solus et omnis mas baptizatus 283 sq.; — benedictio abbatissarum 284; — subiectum capax Ordinis episcopalis est solus presbyter 285 sq. — *Paenitentiae*: Sacramentum Paenitentiae est omnibus post Baptismum graviter lapsis iure divino necessarium 149 sqq.; — subiectum huius obligationis 168.

Syllabus: Matrimonium inter fideles semper esse Sacramentum 323; — iure naturae indissolubile 344; — divortium auctoritate civili sanciri nequit 345; — de ecclesiae potestate in Matrimonio 400.

T.

Tanner de forma Extremae Unctionis 233; — presbyteratus est Sacramentum 266 sq.; — de materia Sacramenti Ordinis 274.

Tempus clausum matrimonio celebrando 396.

Tertullianus: esse peccata irremissibilia 4; — testatur Catholicos etiam gravissimis criminibus veniam non denegare 18; — virtus paenitentiae est peccatori necessaria necessitate praecepti 45; — exhortatur ad timorem gehennae 60; — opera poenalia satisfaciunt ex opere operantis 103; — paenitentia publica est valde utilis 107; — de necessitate confessionis 153; — „reconciliatio“ ob martyrum merita 214 sq.; — de sacerdotio omnium Christianorum 268; — mulier non est subiectum capax Ordinis 284; — celebratio Matrimonii est res sacra 313; — adulterio Matrimonium solvi non posse 352; — reprobatur Matrimonia cum infidelibus 382 sq.